

NIELS MOSBECH ApS

Nørre Voldgade 20, 2 th
1358 København K

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2017

**Niels Mosbech
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIELS MOSBECH ApS

Nørre Voldgade 20, 2 th

1358 København K

Telefonnummer: 20854690

e-mailadresse: mosbech@gmail.com

CVR-nr: 30820940

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Lægernes Pensionsbank

2000 Frederiksberg

DK Danmark

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er lægeligt arbejde. Dette udgøres fortrinsvis som ledsagelse og behandling af nordiske patienter fra destinationer overalt i verden, til deres respektive hjemlande under opdrag fra forskellige alarmcentraler samt sygehuse.

Selskabets eneste medarbejder er for tiden ejer, overlæge Niels Mosbech. Der stilles ganske specielle krav til læger, der udfører dette arbejde. Der er typisk brug for læger med anæstesi og intensivspeciale, kendskab til fly- og transportmedicin samt specielt udstyr, kendskab til internationale sundhedsforhold, samt erfaring med eksotiske sygdomme samt sprogkundskaber.

Tidligere aktiviteter, har ejer videreført i indeværende år.

Selskabets omsætning i indeværende regnskabsår, har vist en noget mindre omsætning fra i fjor og mindre overskud, men også større omkostninger.

Selskabet har derudover ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret. Ejer har på opdrag/rejser erholdt udgifter af egne midler, som senere er blevet kompenseret til selskabet efter faktura, og derefter tilbagebetalt til ejer.

.....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev 11. 498kr., hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat, når henses til aktivitetens omfang.

Der besluttes udbetalt udbytte på 25.000 kr.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

København, den 12/12/2017

Direktion

Niels Mosbech
Direktør, overlæge

Bestyrelse

Niels Mosbech
Direktør, overlæge

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der er vedtaget fravalg af revisor for kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er lægeligt arbejde. Dette udgøres fortrinsvis som ledsagelse og behandling af nordiske patienter fra destinationer overalt i verden, til deres respektive hjemlande under opdrag fra forskellige alarmcentraler samt sygehuse.

Selskabets eneste medarbejder er for tiden ejer, overlæge Niels Mosbech. Der stilles ganske specielle krav til læger, der udfører dette arbejde. Der er typisk brug for læger med anæstesi og intensivspeciale, kendskab til fly- og transportmedicin samt specielt udstyr, kendskab til internationale sundhedsforhold, samt erfaring med eksotiske sygdomme samt sprogkundskaber.

Tidligere aktiviteter, har ejer videreført i indeværende år.

Selskabets omsætning i indeværende regnskabsår, har vist en noget mindre omsætning fra i fjor, og mindre overskud.

Selskabet har derudover ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret. Ejer har på opdrag/rejser erholdt udgifter af egne midler, som senere er blevet kompenseret til selskabet efter faktura, og derefter tilbagebetalt til ejer.

.....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev 11.174 kr., hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat, når henses til aktivitetens omfang.

Der besluttes udbetalt udbytte på 25.000 kr.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		43.510	243.057
Eksterne omkostninger		-28.769	-96.530
Bruttoresultat		14.741	146.527
Personaleomkostninger		0	-127.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		14.741	18.980
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	54
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		14.741	19.034
Skat af årets resultat		-3.243	-4.187
Årets resultat		11.498	14.847
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		25.000	50.600
Overført resultat		-13.502	-35.753
I alt		11.498	14.847

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		157.576	195.254
Omsætningsaktiver i alt		157.576	195.254
Aktiver i alt		157.576	195.254

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-11.498	14.847
Forslag til udbytte		25.000	50.600
Egenkapital i alt		138.502	190.447
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		3.243	4.187
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.243	4.187
Skyldig selskabsskat		3.243	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	12.588	620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.831	620
Gældsforpligtelser i alt		19.074	4.807
Passiver i alt		157.576	195.254

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til andelshaver akkumuleret gennem året for erholdte udlæg i iforbindelse med udførte opdrag samt andre diverse udgifter lagt ud privat.